

افزایش کمک هزینه کمک موقت برای بازماندگان خشونت خانگی (TA-DVS) سال 2024:

سوالات متداول

سوال: TA-DVS چیست؟

برنامه TA-DVS با ارائه کمک نقدی به خانواده‌های واجد شرایط و افراد باردار که خشونت خانگی را تجربه می‌کنند، کمک می‌نماید تا از خشونت خانگی فرار کنند یا وضعیت خود را تثبیت کنند. افراد واجد شرایط می‌توانند حداکثر مبلغ 3,200 دلار را طی یک دوره تاییدیه 90 روزه به منظور کمک به رفع نیازهای ایمنی فردی دریافت کنند که توسط طرح و سیاست ایمنی آنها تعیین شده است. لطفاً برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد استفاده از برنامه، واجد شرایط بودن و نحوه ارائه درخواست، به وبسایت [برنامه TA-DVS](#) مراجعه نمایید.

سوال: چه تغییری در کمک هزینه TA-DVS صورت گرفته است؟

سازمان خدمات انسانی اورگان (ODHS) در جلسه قانونگذاری 2024 سرمایه‌گذاری مورد نیاز را دریافت کرد تا مبلغ کمک هزینه TA-DVS را در هر دوره گواهی از 1,200 دلار به 3,200 دلار افزایش دهد.

سوال: این تغییر چه نفعی برای بازماندگان دارد؟

این نخستین بار بعد از بیش از 26 سال از شروع برنامه است که بودجه آن افزایش می‌یابد. با توجه به افزایش هزینه‌های مسکن و سایر نیازهای ایمنی، این تغییر ضروری باعث می‌شود مبلغ کمک هزینه حمایت مورد نیاز را برای بازماندگان فراهم سازد.

سوال: بازماندگان چه زمانی می‌توانند از مبلغ کمک هزینه افزایش یافته بهره ببرند؟

مبلغ کمک هزینه از 11 آگوست 2024 افزایش یافت و هم‌اکنون می‌توان از آن استفاده کرد.

سوال: آیا این تغییر دائمی است؟

این افزایش دائمی نیست. در طول این دوره دوسالانه، برنامه‌های خودکفایی تفاوتی را که این مبلغ برای بازماندگان رقم می‌زند، می‌سنجند. سرمایه‌گذاری در افزایش مبلغ گام رو به جلوی بسیار مهمی است. اطلاعاتی که جمع‌آوری می‌کنیم به تلاش برای افزایش دائمی آن کمک خواهد کرد.

سؤال: آیا بازماندگانی که در 11 آگوست 2024 پرونده کمک‌هزینه TA-DVS آنها باز است، می‌توانند به مبلغ کمک‌هزینه افزایش یافته دسترسی پیدا کنند؟

افرادی که در 11 آگوست 2024 پرونده باز دارند جهت مابقی دوره گواهی 90 روزه خود به مبلغ کمک‌هزینه افزایش یافته دسترسی خواهند داشت و این افزایش با استفاده از هر روشی که بازماندگان آن را روشی امن اعلام کرده باشند، به آنها اطلاع داده خواهد شد.

بازماندگانی که در حال حاضر دغدغه ایمنی مربوط به خشونت خانگی دارند یا در آینده چنین دغدغه‌ای داشته باشند و قبلاً TA-DVS را دریافت نموده باشند، تشویق می‌شوند تا دوباره درخواست دهند.

سؤال: آیا افزایش کمک‌هزینه بر افرادی که ممکن است واجد شرایط برنامه TA-DVS باشند یا نحوه ارائه درخواست بازماندگان جهت این برنامه تأثیر می‌گذارد؟

افزایش کمک‌هزینه هیچ‌یک از الزامات واجد شرایط بودن یا نحوه دسترسی بازماندگان به TA-DVS را تغییر نمی‌دهد؛ بلکه تنها مبلغی که در اختیار بازماندگان واجد شرایط قرار می‌گیرد را افزایش می‌دهد.

بودجه برنامه مذکور همچنان از طریق کمک‌هزینه بلوک کمک موقت به خانواده‌های نیازمند (TANF) و با استفاده از بودجه فدرال تأمین می‌شود. فرآیند درخواست و الزامات واجد شرایط بودن قبلی همچنان به قوت خود باقی است.

سؤال: بعد از اینکه فردی برای TA-DVS درخواست داد، چه اتفاقی می‌افتد؟

بعد از اینکه یک بازمانده درخواستی را برای TA-DVS ارائه کرد، کارکنان ODHS پیشنهاد می‌کنند تا ابتدا نیازهای فوری ایمنی آنها را برطرف سازند. واجد شرایط بودن ظرف 16 ساعت کاری تعیین می‌شود، مگر اینکه بازمانده درخواست دیگری داشته باشد.

بازماندگان در طول تعامل با سازمان، یک طرح ایمنی را با همکاری یک مربی خانواده تهیه می‌کنند. علاوه بر این بازماندگان می‌توانند به شکلی محرمانه با مدافع قربانیان خشونت خانگی ارتباط برقرار کنند و ارجاع‌ها و توصیه‌هایی را برای سایر منابع مورد نیاز دریافت نمایند.

بازماندگان واجد شرایط TA-DVS در طول دوره گواهی 90 روزه خود جهت دریافت حمایت درخصوص برنامه‌ریزی ایمنی و تداوم ثبات وضعیت به همکاری با مربی خانواده

ادامه خواهند داد.

سؤال: آیا تأمین بودجه از طریق کمک‌هزینه TA-DVS تضمینی است؟

ابتدا لازم است از منابع اجتماعی و گزینه‌های کم‌هزینه برای برطرف کردن نیاز درخواست شده استفاده گردد. اگر منابع اجتماعی در دسترس نباشد، مبالغ پرداخت برای افراد واجد شرایط مطابق با

نیازهای ایمنی فردی آنها بوده و باید با طرح ایمنی تهیه شده توسط دریافت‌کننده کمک‌هزینه واجد شرایط و مربی خانواده همخوانی داشته باشد.

سؤال: بعد از اینکه کمک‌هزینه TA-DVS تأیید شد، چند نمونه از انواع پرداخت‌های احتمالی شامل چه مواردی است؟

- سپرده جهت اجاره یا خدمات شهری مثلاً سپرده ماه اول و آخر و/یا سپرده تضمینی در صورت نیاز به نقل مکان یا هزینه‌های اولیه
- هزینه‌های جابجایی
- لوازم امنیتی مانند قفل جدید، دوربین، سیستم هشدار و غیره.
- در بعضی موارد، جایگزین کردن اقلام بجا مانده یا آسیب دیده مانند لباس یا مبلمان
- صندوق پست و موارد دیگر.

سؤال: آیا مطالب قابل چاپی تهیه شده است که بتوان آنها را در سازمان‌های همکار یا جامعه چاپ نمود و نمایش داد تا بازماندگان بتوانند از این منبع مطلع شوند؟

بروشور [همه افراد سزاوار آن هستند که احساس امنیت کنند \(ODHS 2384\)](#) موجود در سایت [نشریات و فرم‌های ODHS/OHA](#) منبعی است که برای آگاهی جامعه ارائه می‌شود.

این بروشور به زبان‌های زیر در دسترس است: [عربی](#)، [برمه‌ای](#)، [چینی ساده شده](#)، [چینی سنتی](#)، [دری \(فارسی\)](#)، [انگلیسی](#)، [فارسی](#)، [فرانسوی](#)، [کریول هائیتی](#)، [پشتو](#)، [روهینگیا](#)، [روسی](#)، [سومالیایی](#)، [اسپانیایی](#)، [اوکراینی](#) و [ویتنامی](#).

در صورت نیاز بروشورها را می‌توان مستقیماً از سایت [نشریات و فرم‌های ODHS/OHA](#) به صورت رنگی یا سیاه و سفید چاپ کرد. لطفاً در صورت داشتن هرگونه سؤال یا نگرانی به [سیاست TA-DVS](#) مراجعه کنید.

سؤال: آیا بازماندگان متقاضی برای واجد شرایط بودن باید شهروند ایالات متحده بوده یا شماره تأمین اجتماعی داشته باشند؟

خیر. در هنگامی که دغدغه ایمنی مربوط به خشونت خانگی وجود دارد می‌توان از معیارهای شهروندی و نیاز به داشتن یا ارائه شماره تأمین اجتماعی جهت برنامه TA-DVS برای هریک از اعضای خانواده چشمپوشی کرد.

سؤال: آیا دریافت این مزایا بر وضعیت مهاجرت بازماندگان در آینده تأثیر می‌گذارد؟

خیر. مزایای TA-DVS برای رسیدگی به وضعیت بحرانی مشخصی بوده و به منظور برطرف کردن نیازهای جاری در نظر گرفته نشده است. به همین دلیل، پرداخت‌های برنامه جزو "عدم تمکن مالی" محسوب نمی‌شود.

برای کسب اطلاعات بیشتر و منابعی جهت دریافت مشاوره حقوقی، به بروشور [حقایق مربوط به عدم تمکن مالی](#) مراجعه کنید.

شما می‌توانید این سند را به رایگان به زبان‌های دیگر، با حروف درشت، خط بریل یا هر قالبی که می‌خواهید، دریافت کنید. به TADVS.policy@odhs.ohs.gov ایمیل بزنید یا با شماره 503-945-5600 تماس بگیرید. ما تمام تماس‌های رله را می‌پذیریم.